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EC 130 B4
SITUATION DES REVISIONS DU MANUEL DE VOL

FLIGHT MANUAL REVISIONS STATUS
CERTIFICATION EASA
EASA CERTIFICATION

Ce manuel doit contenir la révision normale This manual must contain the normal revision
(RN) et les révisions rapides (RR) référencées (RN) and rush revisions (RR) listed under the
dans I'édition (EDIT) considérée. relevant issue (EDIT).

PARTIE REGLEMENTAIRE PARTIE REGLEMENTAIRE
PRESCRIBED SECTION PRESCRIBED SECTION
Volume 1 Volume 1

SECT. . SECT. .
/ EDIT . / EDIT .
SUP. ) DATE SUP. . DATE
01=>5 RN12 JULY.13 9-55 RN7 JULY.13
9-0 RN13 JULY.13
RN2 AUGAO PARTIE COMPLEMENTAIRE
9-6 : COMPLEMENTARY SECTION
9-4 RNO JULY.13 Volume 2
9-11 SECT. EDIT DATE
0-12 RN JULY.09 0/5.2/6/7/8/10 RN11 SEPT.12
9-13
9-14 RN5 JULY.13
9-15 RN6 JULY.08
9-15A RN2 JULY.09
9-16
9-17 RN4 SEPT.12
9-18
9-19
9-20
9-29 RNO JUNE.06
9-50
9-51
9-52
9-53
9-54
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